

اطلاعیه برگزاری کنگره مشترک

یکشنبه، 11 فوریه 2018 - 19:26

هیئت برگزاری کنگره مشترک

هم میهنان گرامی،

رفقا و دوستان ارجمند!



به اطلاع شما عزیزان می‌رسانیم که بعد از سال‌ها، کار و تلاش سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - طرفداران وحدت چپ، سازمان فدائیان خلق ایران

(اکثریت) و کنشگران چپ، برای غلبه بر پراکندگی در صفوف نیروهای چپ و بنیان‌گذاری تشکلی واحد، سرانجام به ثمر می‌نشیند. کنگره مشترک ما برای ایجاد تشکلی نوین به مدت سه روز از تاریخ ۱۰ تا ۱۲ فروردین ۱۳۹۷ برابر با ۳۰ مارس تا ۱ آوریل ۲۰۱۸ برگزار خواهد شد. در این کنگره اعضای سه جریان همراه با علاقمندان و دوستان ارادتمند این بخش از جنبش چپ ایران، تشکلی نوینی را بنیان خواهند گذاشت.

ما گزارش تدارک کنگره را به اطلاع شما رسانده‌ایم. در این مدت با تشکیل گروه‌های کار، راه اندازی سایت «به پیش» کوشیده‌ایم امکان تصمیم‌گیری کنگره را حول موضوعات در دستور کار آن فراهم نماییم.

موضوعات پیش‌نهادی برای قرار گرفتن در دستور کار کنگره عبارت‌اند از:

- سند منشور
- سند سیاسی
- اساسنامه
- نام تشکلی نوین
- انتخاب ارگان‌های مسئول تشکلی نوین

اسنادی که به کنگره ارائه می‌شوند، در سایت «به‌پیش» منتشر خواهند شد. مباحث حول موضوعات در دستور کنگره و گفت‌وگو با صاحب‌نظران و علاقمندان به وحدت چپ ماه‌هاست که در سایت «به‌پیش» جریان دارد.

هدف ما تشکیل جریان چپ برنامه‌محور، سیاست‌ورز و تأثیرگذار در کشور است. روشن است که تحقق این امر با یاری و همکاری نیروها و صاحب‌نظران چپ در داخل و خارج از کشور امکان‌پذیر است.

کنگره مشترک ما بعد از خیزش اعتراضی مردم که خواهان تغییرات اساسی در عرصه‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی است، برگزار می‌شود. شعارهای مردم علیه رژیم جمهوری اسلامی و برای کار، نان و آزادی، در سراسر کشور طنین‌انداز شده است. همین واقعیت نیز ضرورت حضور توانمند نیروهای مدافع آزادی و عدالت اجتماعی را بیش از همیشه نشان داده و متحد شدن صفوف چپ را به یک امر حیاتی تبدیل کرده است.

امکان حضور دیگر فعالان چپ علاقمند به روند ایجاد تشکل نوپنیا و شرکت در کنگره به عنوان عضو وجود دارد. هیات برگزاری کنگره مشترک، اعضای سه جریان و دیگر فعالان راه آزادی، عدالت اجتماعی، دمکراسی، صلح و سوسیالیسم را به بیشترین مشارکت در برگزاری کنگره مشترک فرامی‌خواند و امیدوار است پی‌ریزی موفقیت‌آمیز سازمان واحد، موجب تقویت نقش نیروهای چپ در سپهر سیاسی کشورمان باشد.

پیش به سوی ایجاد تشکلی تأثیر گذار، برنامه‌محور و سیاست‌ورز!

برنوان باد جنبش اعتراضی مردم علیه استبداد و برای کار، نان و آزادی!

هیات برگزاری کنگره مشترک

۲۲ بهمن ۱۳۹۶ - ۱۱ فوریه ۲۰۱۸

آدرس تماس:

kongere.moshtarek@gmail.com

اعلامیه